Tom Sawyer

Hallo

QP 3-20 - Meute Sioni

wand ihr au mal e paar Streich spielen? Ist das n6éd 6d den ganzen Tag ume sitze? Ich mach
sehr fiel streich. Also wenn ich en Beruf suéch, dann wer das Streche spielen EFZ. Also ich
muas los. Die ndchste opfer sind num wiit entfernt. Aber dafir bruch ich euch. Ich erwarte
euch bide nachste Uebig.

LG Tom Sawyer

Datum

22.08

29.08

05.09

12.09

19.09

26.09

03.10 -
10.10

03.10 -
18.10

Zeit

10:00 - 12:00

13:00 - 15:00

14:00 - 16:00

11:00 - 13:00

13:30 - 16:00

Stand: 30.07.25

Ort
Schitzenhaus Zwillikon

Schutzenhause Ottenbach

Paradies Mettmenstetten
Bushaltestelle Unterrifferswil

ehem. Tennisplatz Affoltern

Weiteres

FWE, keine Ubung
Kollegen-mitbring-Tag

Etwas zum Grillieren mithehmen

Herbstlager

Herbstferien, keine Ubungen



