

QP 3-20 - Meute Sioni

Tom Sawyer

Hallo

Wänd ihr au mal e paar Streich spielen? Ist das nöd öd den ganzen Tag ume sitze? Ich mach sehr fiel streich. Also wenn ich en Beruf suäch, dänn wer das Streiche spielen EFZ. Also ich muäs los. Die nächste opfer sind nüm wiit entfernt. Aber däfür bruch ich euch. Ich erwarte euch bide nächste üebig.

LG Tom Sawyer

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
22.08	10:00 - 12:00	Schützenhaus Zwillikon	-
29.08	13:00 - 15:00	Schützenhause Ottenbach	-
05.09	-	-	FWE, keine Übung
12.09	14:00 - 16:00	Paradies Mettmenstetten	Kollegen-mitbring-Tag
19.09	11:00 - 13:00	Bushaltestelle Unterrifferswil	Etwas zum Grillieren mitnehmen
26.09	13:30 - 16:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	-
03.10 - 10.10	-	-	Herbstlager
03.10 - 18.10	-	-	Herbstferien, keine Übungen

Stand: 16.12.25